Nazwa firmy   Inżynieria Budowlana Szymon Szewczak 

Adres Wykonawcy:               64-603 Dąbrówka Ludomska 25A 

NIP: 7661779248 REGON: 367798462 

Oferuje wykonanie Przedmiotu Zamówienia za cenę: 

- cena netto: 36 000,00 zł 

(słownie złotych: trzydzieści sześć tysięcy 00/100). 

- podatek 23% VAT w kwocie 8 280,00 zł 

- cena brutto: 44 280,00 zł 

(słownie złotych: czterdzieści cztery tysiące dwieście osiemdziesiąt 00/100) 

Oświadcza, że na cały Przedmiot Zamówienia udziela gwarancji 7 lat. 

Na tym protokół zakończono i podpisano: 

1. Paweł Mizera – z-ca przewodniczącego komisji.............................................................